
 
 

Rajonų, miestų kultūros, švietimo,                                                             2019 04 19 Nr. R1-147 

kultūros ir švietimo skyriams, 

etninės kultūros, švietimo, kultūros centrams 

 

DĖL 2019 M. LIETUVOS VAIKŲ IR MOKSLEIVIŲ – LIETUVIŲ LIAUDIES KŪRYBOS 

ATLIKĖJŲ – KONKURSO TRAMTATULIS LAUREATŲ BEI DIPLOMANTŲ ŠVENTĖS 

IR LAUREATŲ GARSO ĮRAŠŲ 

 

Nuoširdžiai džiaugiamės išrinktais šių metų „Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkurso „Tramtatulis“ nacionalinio rato laureatais ir diplomantais iš 

Jūsų savivaldybės. Sąrašas pridedamas. 

 Šių metų konkursas skirtas tautosakos rinkėjo ir leidėjo Antano Juškos 200 metų sukakčiai 

paminėti. todėl laureatų bei diplomantų šventė vyks Kauno rajone birželio 8 d.: laureatų koncertas 

Kauno r. Ramučių kultūros centro Domeikavos laisvalaikio salėje, o laureatų ir diplomantų 

apdovanojimas – Kauno muziejaus A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejuje (valandą patikslinsime 

vėliau). Koordinatorės: Kauno r. Ramučių kultūros centro etnografė Jolanta Balnytė (el. p. 

neveronysjolanta@gmail.com, mob. tel. 8 609 75 311) ir Kauno r. muziejaus A. J. Juškų etninės kultūros 

muziejaus darbuotoja Vida Sniečkuvienė (el. p. ajjekm@gmail.com, mob. tel. 8 612 89 262). 

Informuojame, kad balandžio 28 ir 29 d.  Lietuvos nacionalinio kultūros centro garso įrašų 

studijoje (B. Radvilaitės g. 8, Vilnius). vyks laureatų garso įrašai. Grafikas pridedamas. 

Prašome sudaryti sąlygas Jūsų savivaldybės atlikėjams dalyvauti įrašuose. Individualūs 

raštai atlikėjams nebus siunčiami. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Laureatų ir diplomantų sąrašas, 9 lapai. 

2. Laureatų garso įrašų grafikas, 4 lapai. 

 

Direktoriaus pavaduotoja     Vida Šatkauskienė 

 

Jūratė Šemetaitė 

Tel. (8 5) 261 4467, el. p. semetaite@lnkc.lt 

mailto:neveronysjolanta@gmail.com

